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οπτική ίνα LCS³
pigtails

0 326 24 0 327 44

0 322 72 0 322 73 0 322 75

οπτική ίνα LCS³
 κονέκτορες

Αρ. καταλ. Pigtails

1m 2 m 50/125 µm - OM3
0 322 20 0 322 23 SC
0 322 21 0 322 24 LC
0 322 22 ST

50/125 µm - OM4 (PC)
0 322 30 0 322 33 SC
0 322 31 0 322 34 LC
0 322 32 ST

9/125 µm - OS2 - συμβατό OS1
0 322 40 0 322 45 SC-APC OS2
0 322 41 0 322 46 SC-UPC OS2
0 322 42 0 322 48 LC-APC OS2
0 322 43 0 322 47 LC-UPC OS2
0 322 44 ST-UPC OS2

Σετ με 12 LC pigtails
Μήκος 1 m - 12 χρώματα

0 326 24 OS2 12 pigtails LC-UPC
0 326 26 OM3 12 pigtails LC-UPC
0 326 71 OM4 12 pigtails LC-UPC

Προστατευτικά καλύμματα για pigtails
0 327 44 Περιέχει 50 θερμοσυστελλόμενα καλύμματα  

των 40 mm

Αρ. καταλ. Εργαλειοθήκη για προετοιμασία οπτικών 
ινών για κονέκτορες ταχείας σύνδεσης

0 322 70 Επιτρέπει την ταχύτατη δημιουργία συνδέσεων 
LC, SC κονεκτόρων χωρίς θέρμανση, πολύπλοκα 
εργαλεία, κόλλα ή λείανση
Πλήρες kit που περιέχει: 
- εργαλείο κοπής
- πένσα απογύμνωσης (για ίνες και καλώδια)
- μικροσκόπιο για επιβεβαίωση της ποιότητας της 
τομής
- οδηγίες χρήσης και video
- διάφορα εξαρτήματα (καθαριστικά πανάκια, 
μαρκαδόρος, κ.ά.)

Κονέκτορες ταχείας σύνδεσης
Γρήγορη σύνδεση με δυνατότητα 
επαναχρησιμοποίησης έως 5 φορές 
Δεν απαιτείται κόλλα
Κονέκτορες OM3/OM4
Σετ των 12 κονεκτόρων

0 322 71 LC PC 50/125 µm, 900/250 µm
0 322 72 SC PC 50/125 μm, 900/250 μm

Κονέκτορες OS2
Σετ των 12 κονεκτόρων

0 322 73 LC UPC 9/125 µm, 900/250 μm
0 322 74 SC UPC 9/125 μm, 900/250 μm
0 322 75 SC APC 9/125 μm, 900/250 μm

0 322 31 0 322 31

0 322 70




